



Mediatiedote 1.3.2019

julkaisuvapaa heti

CAREERIA KÄYNNISTÄÄ PORVOOSSA PILOTTIKOULUTUKSEN, JOKA ANTAA HYVÄT MAHDOLLISUUDET TYÖLLISTYÄ TURVALLISUUSALAN TEHTÄVIIN ULKOMAILLE

Careeria tuo Euroopassa tunnetun Door Supervisor -koulutuksen keväällä Porvooseen. Kyseessä on englanninkielinen intensiivikoulutus, jossa suoritetaan Security Industry Authorityn (SIA) hyväksymä Level 2, Door Supervisor -koulutus. Koulutus tarjoaa monipuolisen mahdollisuuden työllistyä turvallisuusosalalle Iso-Britanniassa sekä muualla Euroopassa. Kurssin ja kurssikokeen hyväksytysti suorittanut henkilö voi hakea Security Industry Authoritylta SIA-lisenssiä. Porvoossa 13.–16.5.2019 järjestettävä koulutus sopii 18 vuotta täyttäneille, englanninkielen taitoisille eikä edellytä pohjakoulutusta. Kouluttajakumppani on Elite Academy. Kurssin hinta on 790 € (sis. alv), sisältäen neljän päivän koulutuksen, kokeen sekä todistuksen, jolla haetaan SIA-lisenssiä Iso-Britanniasta.

Door Supervisor koulutus – tie töihin yksityiselle turvallisuusosalalle ulkomailla

Careerian tarjoama Door Supervisor -koulutus on hyvä ja nopea tapa työllistyä yksityiselle turvallisuusosalalle ulkomailla, olipa kyseessä sitten vakituinen työ tai kesätyö. Koulutus toteutetaan yhteistyössä englantilaisen Elite Academyn kanssa, pääkouluttajana toimii Bob Betts. Careerian järjestämän neljän päivän koulutuksen hinta on 790 € (sis. alv) per osallistuja. Koulutukseen voi hakeutua 14.4.2019 asti Careerian nettisivuilta: <https://www.careeria.fi/door-supervisor/>. Koulutus toteutetaan Careerian Ammattitien toimipisteessä Porvoossa, osoitteessa Ammattitie 1.

Door Supervisor -koulutuksen läpäisseet ja kurssikokeen hyväksytysti suorittaneet saavat todistuksen, jolla he voivat hakea Iso-Britannian viranomaisten myöntämää SIA-lisenssiä, jonka hinta on £220 Englannin puntaa. Lisätietoa lisenssistä ja sen hakemisesta: www.sia.homeoffice.gov.uk.

Lisätietoja:

Koulutuspäällikkö Sanna Kotomäki, Careeria, puh. 040 528 2218, sanna.kotomaki@careeria.fi

Koulutussuunnittelija Mia Niinikoski, Careeria, puh. 040 158 3225, mia.niinkoski@careeria.fi